
 
РАСПИСАНИЕ  БОГОСЛУЖЕНИЙ 

В ХРАМЕ  Пророка Божьего Илии с.Селихово 
 

ДАТА 

ДЕНЬ  

ПРАЗДНУЕМОЕ  

СОБЫТИЕ 

ВИД БОГОСЛУЖЕНИЯ ВРЕМЯ 

 

на июнь 2020 г. 

03.06.2020 

среда 

 

 

Всенощное бдение 

Исповедь 

15.00 

17.00 

04.06.2020 

четверг 
Обретение главы Иоанна 

Предтечи 

Исповедь  

3-й, 6-й час  

Литургия 

08.00 

08.40 

09.00 

05.06.2020 

пятница 
 Всенощное бдение 

Исповедь 

15.00 

17.00 

06.06.2020 

суббота 
Троицкая Родительская 

суббота 

Исповедь  

3-й, 6-й час  

Литургия 

08.00 

08.40 

09.00 

Всенощное бдение 

Исповедь 

15.00 

17.00 

07.06.2020 

воскресенье 
День Святой Троицы Исповедь  

3-й, 6-й час  

Литургия 

Великая вечерня 

Крещение 

08.00 

08.40 

09.00 

11.00 

12.00 



13.06.2020 

суббота 
 Всенощное бдение 

Исповедь 

15.00 

17.00 

14.06.2020 

воскресенье 
Всех святых Исповедь  

3-й, 6-й час  

Литургия 

Крещение 

08.00 

08.40 

09.00 

11.00 

20.06.2020 

суббота 
 Всенощное бдение 

Исповедь 

15.00 

17.00 

21.06.2020 

воскресенье 

 

Всех святых в земле 

Российской просиявших 

Исповедь  

3-й, 6-й час  

Литургия 

Крещение 

08.00 

08.40 

09.00 

11.00 

Всенощное бдение 

Исповедь 

15.00 

17.00 

22.06.2020 

понедельник 
Прп.Кирилла 

Белозерского 

Исповедь  

3-й, 6-й час  

Литургия 

Крещение 

08.00 

08.40 

09.00 

11.00 

27.06.2020 

суббота 

 Всенощное бдение 

Исповедь 

15.00 

17.00 

28.06.2020 

воскресенье 

Свт.Ионны Исповедь  

3-й, 6-й час  

Литургия 

Крещение 

08.00 

08.40 

09.00 

11.00 

 


	В ХРАМЕ  Пророка Божьего Илии с.Селихово

